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Bilancio al 31/12/2014

Stato patrimoniale attivo 31/12/2014 31/12/2013

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti 0 0

B) Immobilizzazioni

I. Immateriali 6.339 8.229
- (Svalutazioni) 0 0
6.339 8.229

Il. Materiali 23.189 23.189
- (Ammortamenti) 12.737 9.237

- (Svalutazioni) 0 0
10.452 13.952

lll. Finanziarie 1.266 1.266
- (Svalutazioni) 0 0
1.266 1.266

Totale Immobilizzazioni 18.057 23.447

C) Attivo circolante

. Rimanenze 97.877 68.229

Il. Crediti
- entro 12 mesi 855.572 1.097.768
- oltre 12 mesi 0 0
855.572 1.097.768
IV. Disponibilita liquide 33.635 3.528
Totale attivo circolante 987.084 1.169.525
D) Ratei e risconti 4.163 4.350
Totale attivo 1.009.304 1.197.322
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Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

I. Capitale

IV. Riserva legale

VII. Altre riserve
Riserva straordinaria o facoltativa
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
Altre...

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo
IX. Utile d'esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

E) Ratei e risconti

Totale passivo

Conti d'ordine

Totale conti d'ordine

31/12/2014

275.000
55.000

20.107

20.107

35.819

385.926

10.477

562.001
50.900

612.901

1.009.304

31/12/2014

31/12/2013

275.000
0

0
1
0
1

(79.642)
154.749

350.108

23.551

823.663
0

823.663

1.197.322

31/12/2013
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Conto economico 31/12/2014 31/12/2013

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 1.562.364 1.612.963
5) Altri ricavi e proventi:
- vari 1.501 86.759
- contributi in conto esercizio 0 0
- contributi in conto capitale (quote esercizio) 0 0
1.501 86.759
Totale valore della produzione 1.563.865 1.699.722

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 968.621 914.527
7) Per servizi 435.315 483.233
8) Per godimento di beni di terzi 16.342 7.842
9) Per il personale
a) Salari e stipendi 68.629 74.963
b) Oneri sociali 20.400 23.573
c) Trattamento di fine rapporto 4.929 5.332
e) Altri costi 38.303 36.427
132.261 140.295
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni 3.269 3.311
immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni 3.501 3.822
materiali
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo 24.451 123.461
circolante e delle disponibilita liquide
31.221 130.594
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, (29.648) 5.071
sussidiarie, di consumo e merci
14) Oneri diversi di gestione 2.944 15.057
Totale costi della produzione 1.557.056 1.696.619
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 6.809 3.103
C) Proventi e oneri finanziari
16) Altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti:
- altri 49 71
49 71
49 71
17) Interessi e altri oneri finanziari:
- altri 14.898 20.158
14.898 20.158
Totale proventi e oneri finanziari (14.849) (20.087)
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D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie 0 0

E) Proventi e oneri straordinari
20) Proventi:

- plusvalenze da alienazioni 0 0
- varie 66.241 251.796
66.241 251.796
21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni 0 0
- imposte esercizi precedenti 0 0
- varie 1.032 4.618
1.032 4.618
Totale delle partite straordinarie 65.209 247.178
Risultato prima delle imposte (A-BxC+D=E) 57.169 230.194
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite
e anticipate
a) Imposte correnti 29.862 92.850
¢) Imposte anticipate (8.512) (17.405)
21.350 75.445
23) Utile (Perdita) dell'esercizio 35.819 154.749

Per il Consiglio di Amministrazione
Il Presidente
dott.ssa Valentina Della Mea
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